
UCHWAŁA NR XLV/532/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016, poz.446 ze zm. j.t.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U.2016, poz.1610 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gorzowa Wlkp. Nr XXVIII/365/2016 z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących skład mieszkaniowego zasobu 
gminy wprowadza się następujące zmiany:

1) § 39 otrzymuje brzmienie: „Lokale mieszkalne oddane w najem pracownikom na 
zasadach istniejących przed wejściem w życie niniejszej uchwały uzyskują status lokalu 
związanego ze stosunkiem pracy na wniosek przedsiębiorcy złożony nie później niż do 
końca roku 2017, po podpisaniu nowej umowy na zasadach odpowiednich do 
wskazanych  w rozdziale 10. Co do pozostałych lokali związanych ze stosunkiem pracy, 
zajmowanych przez dotychczasowych lokatorów, na ich wniosek mogą być zawarte 
umowy najmu na czas nieoznaczony, pod warunkiem, iż zajmowali je przez co najmniej 
6 lat.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: E5CE3FA3-40BC-4FEE-97B7-0463FAA59595. Podpisany Strona 1




